
2021 

1 
096 

発行 ： 株式会社サクラライフ 
〒183-0023 府中市宮町1-31-7 
☎0120-230-359 
URL:www.sakuralife.co.jp 

お正月によく食べられるお餅。 
お雑煮、磯部焼き、お汁粉など・・・たくさん食べて飽きてしまいがちですよね。 
いつものもち料理とは違う、アレンジもち料理をご紹介します♪ 
 

餅、もち７変化 

①もちピザ 
スライスした餅を油を敷いたフライパンに 
並べて、ピザソースを塗った上にお好みの 
具材(ハムやベーコン、ピーマンなど)を 
のせて、ピザ用チーズをのせて焼くだけ。 

③お好み焼き 
いつものお好み焼きの具に小さく切った餅をプラス。 
モチモチで腹持ちのよいお好み焼きの出来上がり 

④もち春巻き 
春巻きの具を明太子と溶けるチーズと春巻きの 
大きさに切った餅を入れて巻いて揚げるだけ！ 

 

②ベーコンもち 
小さく切った餅をトースターで軽く焼いて、 
ベーコンで巻いて、再度加熱して 
塩、コショウして出来上がり 

昨年中は一方ならぬご愛顧にあずかり、厚く御礼を申し上げます。 
本年も皆様にご満足頂けるサービスを目指し、社員一同誠心誠意努めてまいります。 
何とぞ本年も昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。 
皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り致します。 
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 
  

2021年も 
サクラライフで家さがし 

新築戸建をご購入の場合、当社では仲介手数料が無料なんです！！ 

3,000万円の新築戸建でしたら約１００万円オ・ト・ク❤ 
今年はオトクに家を買いましょう♪♪ 

そんなうまい話はあるか？とお思いのあなた！！ 

サクラライフはなぜ約１００万円も安く買えるかをとことん 

説明させていただきます！一度ご来店下さいね♪♪ 

 

⑤かき餅 
餅を小さく切って、3～4日天日干しし、油でじっくり
揚げます。(揚げると膨らむので少量ずつ揚げま
しょう)揚げたら塩をパラっとかけて出来上がり 

⑥キムチ納豆もち 
餅をトースターで焼いて、キムチと納豆、納豆のたれ、 
コチュジャン、ごま油を混ぜたものをのせて 
仕上げに卵黄をのせたら出来上がり。 

⑦ポンデ風？ドーナツ 
餅一個を適当に切って、牛乳大さじ３と共に耐熱皿に入れて600ｗのレンジで1分加熱。 
溶き卵1/2個と砂糖大さじ１、ホットケーキミックス100ｇと片栗粉大さじ３と入れてこね
こね。一口大に丸めて、油で揚げます。 
きなこと砂糖を合わせたものをボウルに入れてからめて出来上がり。 


